

Dodávateľ:

D.SPOL, s.r.o.

Vyšná Korňa 73

023 21 Korňa

Prevádzka: Korňa

IČO: 36440621

DIČ: 2022175287

IČ DPH: SK2022175287

Zapísal KOS v Žiline, odd.Sro vl.17256

Deň zápisu 3.3.2006

Faktúra č.: 2011/5

(Daňový doklad)

Dátum dodania: 04.04.2011
Dátum vystavenia: 04.04.2011
Dátum splatnosti: 11.04.2011

Variabilný symbol: 20115
Konšt. symbol: 0008
Číslo objednávky:
Dodací list č.:

Odberateľ:

Materská škola

Korňa

023 21 Korňa

Slovenská republika

IČO: 37909631

DIČ: 2021848224

IČ DPH: SK2021848224

Prevádzka:

Korňa

Fakturujeme Vám na základe objednávky

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava	Cena/MJ	Spolu	JC s DPH	DPH%
1	Pur na riad	5,000 ks		1,391	6,96	1,67	20
2	Ajax na podlahu	5,000 ks		1,583	7,92	1,90	20
3	Savo	3,000 ks		1,158	3,47	1,39	20
4	Savo proti plesni	2,000 ks		2,816	5,63	3,38	20
5	Drátenky kovové	10,000 ks		0,141	1,41	0,17	20
6	CHloramín	1,000 kg		6,660	6,66	7,99	20
7	Kryštalická soda	3,000 ks		1,358	4,07	1,63	20
8	Hydroxid sodný	3,000 ks		1,850	5,55	2,22	20
9	Prášok na pranie	1,000 kg		2,750	2,75	3,30	20
10	Utierky na riad	2,000 ks		1,916	3,83	2,30	20
11	Špongie na riad malé	2,000 ks		0,416	0,83	0,50	20
12	Špongie na riad veľké	10,000 ks		0,108	1,08	0,13	20
13	Handra na podlahu	2,000 ks		0,583	1,17	0,70	20
14	Indulona modra	8,000 ks		1,375	11,00	1,65	20
15	Tekute mydlo	1,000 l		0,875	0,88	1,06	20
16	Dezinfekčné mydlo	3,000 ks		0,416	1,25	0,50	20
17	Toal.papier	20,000 ks		0,191	3,82	0,23	20
18	Clin	1,000 ks		1,125	1,13	1,36	20
19	Clin	1,000 ks		1,233	1,23	1,48	20
20	Desi wc	2,000 ks		1,625	3,25	1,95	20
21	WC komplet	2,000 ks		0,833	1,67	1,00	20
22	Solvina	1,000 ks		1,125	1,13	1,36	20
23	Mydlo	2,000 ks		0,225	0,45	0,27	20
24	Toro	1,000 ks		0,633	0,63	0,76	20
25	Ajax	1,000 ks		1,666	1,67	2,00	20
26	Toal.papier	2,000 ks		0,833	1,67	1,00	20

Rekapitulácia DPH:

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	81,11	16,22

Zaokrúhlenie: 0,00
Celkom: 97,33
Záloha: 0,00